

Alicja Cichoń
Radna Powiatu Mińskiego

Mińsk Mazowiecki, 24.01.2025 r.

Pan Remigiusz Górniak

Starosta Miński

Zapytanie o wnioski na dofinansowanie zadań i inwestycji Powiatu Mińskiego.

Szanowny Panie Starosto.

Proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

1. Ile wniosków o dofinansowanie zewnętrzne działań/inwestycji inicjowanych przez jst Powiat Miński złożono w okresie od 8 maja 2024 r. do 13 stycznia 2025 r. włącznie? Proszę o układ tabelaryczny: tytuł wniosku, nazwa zadania, podmiot, do którego złożono wniosek o dofinansowanie, data i godzina złożenia wniosku, forma złożenia wniosku (jeśli wersja papierowa, to czy wysłana pocztą, czy zawieszona i przez kogo oraz gdzie; jeśli wersja elektroniczna, to za pomocą jakiego portalu/narzędzia), całkowita wartość zadania, kwota dofinansowania zewnętrznego (z podziałem na podmioty dofinansowujące, jeśli jest ich więcej niż jeden).
2. Ile wniosków o dofinansowanie zewnętrzne działań/inwestycji inicjowanych przez jst Powiat Miński złożono w okresie od 14 stycznia 2025 r. do dnia, w którym udzielana jest mi odpowiedź włącznie? Proszę o układ tabelaryczny: tytuł wniosku, nazwa zadania, podmiot, do którego złożono wniosek o dofinansowanie, data i godzina złożenia wniosku, forma złożenia wniosku (jeśli wersja papierowa, to czy wysłana pocztą, czy zawieszona i przez kogo oraz gdzie; jeśli wersja elektroniczna, to za pomocą jakiego portalu/narzędzia), całkowita wartość zadania, kwota dofinansowania zewnętrznego (z podziałem na podmioty dofinansowujące, jeśli jest ich więcej niż jeden).
3. Ile umów o dofinansowanie ze środków zewnętrznych na zadania realizowane przez jst Powiat Miński podpisano z podmiotami dofinansowującymi od 8 maja 2024 r. do 13 stycznia 2025 r. włącznie? Proszę o układ tabelaryczny: tytuł wniosku, nazwa zadania, podmiot, do którego złożono wniosek o dofinansowanie, data podpisania umowy, data złożenia wniosku, na który otrzymano dofinansowanie.

Alicja Cichoń
Radna Powiatu Mińskiego

4. Ile umów o dofinansowanie ze środków zewnętrznych na zadania realizowane przez jst Powiat Miński podpisano z podmiotami dofinansowującymi od 13 stycznia 2025 r. do dnia, w którym udzielana jest mi odpowiedź włącznie? Proszę o układ tabelaryczny: tytuł wniosku, nazwa zadania, podmiot, do którego złożono wniosek o dofinansowanie, data podpisania umowy, , data złożenia wniosku, na który otrzymano dofinansowanie.

5. Jaka kwota dofinansowania i na jakie zadania wpłynęła na konto Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim na zadania wnioskowane od 8 maja 2024 roku przez Powiat Miński?

Z poważaniem

Alicja Cichoń



Radna Powiatu Mińskiego